
シルバー便り
令和6年12月号

今月配分金振込日 R6年12月20日(金)

会員数 男479名 女556名 計１,０35名 11/28現在

実績(10月) 請負30,113,559円 派遣1,549,298円

本所/ 小島町西部1番3 52-4680 mail: nanao@sjc.ne.jp

支所/ 中島町豊田町マ部1 66-8181 fax: 66-8181

七尾市シルバー人材センター 理事長 藤 勝好

ふれあい市
ワークパル七尾

旧御袚中体育館
同時開催！

クリスマスミニポット講習 10:00～

ほうらい切絵講習 9:00～

冬野菜・スイーツ

キッチンカー・リサイクル品

新入会員募集中

1月～3月の新入会費

無料 です

1人1会員のご紹介
をお願いします♪

初売り
(月)

看板婆
かんばんむすめ

会員各位

本年は年明け元旦の地震からはじまり

会員のみなさまにおいても 辛く険しい時間を耐え抜いた一年であったことと存じます

センターにおいては 会員のみなさまの大きな力と強さに支えられた一年でした

新しく迎える年は みなさまに素晴らしいものをもたらす一年であることでしょう

みなさまの更なるご多幸をお祈り申し上げます 理 事 長 藤 勝好

年末年始休館
のお知らせ

本所・支所・旧御袚中体育館

12/28(土)-1/5(日)
休館いたします

正月用品・門松
ご注文まだ

間に合います！

12/16(月)〆切
別紙ご覧ください

喫茶店の定番人気の！

水曜日限定 ミニサラダ付き

12月より販売！

出して欲しい

を教えて下さい♪


